
PARTICULARITÉS :
 La flèche entre 2 horaires signifie qu’une correspondance est possible entre les 2 cars.

* Les descentes dans le car à l’intérieur de Fougères  Agglomération ne sont pas autorisées 
et relèvent du réseau urbain SURF.
** Les montées dans le car à l’intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisées et 
relèvent du réseau urbain STAR.

RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

m   Correspondance métro.
 Correspondance le vélo STAR.
 Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite 

d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points 
d’arrêt, il vous est recommandé de réserver auprès de la Centrale d’appels BreizhGo au 
02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 12 h et le vendredi 
avant 12 h pour un trajet le lundi). 

 

COMMENT BIEN LIRE SA FICHE HORAIRE ?
La fiche horaire est organisée en présentant l’origine du trajet en haut de la fiche horaire et 
la destination en bas.
Les départs sont classés de la gauche vers la droite.
Vérifier les jours et la période de circulation de l’horaire choisi.
Vérifier s’il y a une ou des particularités sur le jour et/ou l’horaire que vous avez 
sélectionnés.
Les aléas de la circulation peuvent entraîner des retards. Merci d’en tenir compte pour 
choisir votre horaire si vous empruntez par la suite une correspondance.

CALENDRIER :

Jours fériés Lundi 14 juillet, vendredi 15 août.

Jours de circulation Lundi à vendredi
Affichage sur l’autocar 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034 036 038 040 042 044 046
FOUGÈRES* Gare routière   6:05 6:19 6:45 6:59 7:19 7:31 7:53 8:16 9:16 10:16 11:40 12:26 12:56 13:31 14:31 15:29 16:29 17:11 17:15 17:49 18:15 19:26

Place Carnot 6:08 6:22 6:48 7:02 7:22 7:34 7:56 8:19 9:19 10:19 11:43 12:29 12:59 13:34 14:34 15:33 16:33 17:15 17:19 17:53 18:18 19:29
Château 6:11 6:25 6:51 7:05 7:25 7:37 7:59 8:22 9:22 10:22 11:46 12:32 13:02 13:37 14:37 15:37 16:37 17:19 17:23 17:57 18:21 19:32

LÉCOUSSE* Parc 6:13 6:27 6:53 7:07 7:27 7:39 8:01 8:24 9:24 10:24 11:48 12:34 13:04 13:39 14:39 15:39 16:39 17:21 17:25 17:59 18:23 19:34
ROMAGNÉ Les Estuaires  6:19 | 6:59 | | | 8:07 | | | 11:54 | | | | | | 17:27 | | | |

Sainte-Anne | 6:29 | 7:09 7:29 7:41 | 8:26 9:26 10:26 | 12:36 13:06 13:41 14:41 15:41 16:41 | 17:30 18:01 18:28 19:36
Bonne Fontaine | | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:32 | 18:30 |
Centre | 6:32 | 7:12 7:32 7:44 | 8:29 9:29 10:29 | 12:39 13:09 13:44 14:44 15:44 16:44 | 17:33 18:04 18:31 19:39
Bas du Bourg | | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:35 | 18:33 |

LA CHAPELLE-ST-AUBERT La Salorge | 6:35 | 7:15 7:35 7:47 | 8:32 9:32 10:32 | 12:42 13:12 13:47 14:47 15:47 16:47 | 17:37 18:07 18:35 19:42
La Chaîne | 6:37 | 7:17 7:37 7:49 | 8:34 9:34 10:34 | 12:44 13:14 13:49 14:49 15:49 16:49 | 17:39 18:09 18:37 19:44

RIVES-DU-COUESNON St-Marc Le Patis Buret | 6:39 | 7:19 7:39 7:51 | 8:36 9:36 10:36 | 12:46 13:16 13:51 14:51 15:51 16:51 | 17:41 18:11 18:39 19:46
St-Jean Centre | 6:41 | 7:21 7:41 7:53 | 8:38 9:38 10:38 | 12:48 13:18 13:53 14:53 15:53 16:53 | 17:43 18:13 18:41 19:48
St-Jean La Juellerie | 6:43 | 7:23 7:43 7:55 | 8:40 9:40 10:40 | 12:50 13:20 13:55 14:55 15:55 16:55 | 17:45 18:15 18:43 19:50

MEZIÈRES-SUR-COUESNON Centre | | | 7:16 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
ST-AUBIN-DU-CORMIER Paillotte | 6:45 | | 7:25 7:45 7:57 | 8:42 9:42 10:42 | 12:52 13:22 13:57 14:57 15:57 16:57 | 17:48 18:17 18:46 19:52

La Chaîne  6:30 | 7:10 | | | | 8:18 | | | 12:05 | | | | | | 17:38 | | | |
La Lisenderie | 6:48 | | 7:28 7:48 8:00 | 8:45 9:45 10:45 | 12:55 13:25 14:00 15:00 16:00 17:00 | 17:51 18:20 18:49 19:55

GOSNÉ Rue Nationale   | 6:52 | 7:25 7:32 7:52 8:04 | 8:49 9:49 10:49 | 12:59 13:29 14:04 15:04 16:04 17:04 | 17:53 18:24 18:51 19:59
LIFFRÉ Sévailles   | 6:56 | 7:36 7:56 8:08 | 8:53 9:53 10:53 | 13:03 13:33 14:08 15:08 16:08 17:08 | | 18:28 | 20:03

Le Parc des Étangs   | | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:58 | 18:56 |
Mairie | | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:59 | 18:57 |
Maurice Ravel   | | | | | | | | | | | | | | | | | | 18:00 | 18:58 |
L’Ariançon   | | | | | | | | | | | | | | | | | | 18:01 | 18:59 |

CESSON-SÉVIGNÉ** Village des Collectivités 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:24 8:39 9:09 10:09 11:09 12:24 13:19 13:49 14:24 15:24 16:24 17:24 17:59 18:44 20:19
Viasilva   m  6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:29 8:44 9:14 10:14 11:14 12:29 13:24 13:54 14:29 15:29 16:29 17:29 18:04 18:49 20:24

RENNES** Gare routière    m  7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:45 9:00 9:30 10:30 11:30 12:45 13:40 14:10 14:45 15:45 16:45 17:45 18:20 19:05 20:40

Horaires valables du 
05 juillet au 31 août 2025
sous réserve de modifications

FOUGÈRES ||  
RENNES
Lundi à vendredi

LIGNE

590



RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

PARTICULARITÉS :
 La flèche entre 2 horaires signifie qu’une correspondance est possible entre les 2 cars.

* Les montées  dans le car à l’intérieur de Fougères  Agglomération ne sont pas autorisées 
et relèvent du réseau urbain SURF.
** Les descentes dans le car à l’intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisées et 
relèvent du réseau urbain STAR.

m   Correspondance métro.
 Correspondance le vélo STAR.
 Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite 

d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points 
d’arrêt, il vous est recommandé de réserver auprès de la Centrale d’appels BreizhGo au 
02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 12 h et le vendredi 
avant 12 h pour un trajet le lundi). 

 

COMMENT BIEN LIRE SA FICHE HORAIRE ?
La fiche horaire est organisée en présentant l’origine du trajet en haut de la fiche horaire et 
la destination en bas.
Les départs sont classés de la gauche vers la droite.
Vérifier les jours et la période de circulation de l’horaire choisi.
Vérifier s’il y a une ou des particularités sur le jour et/ou l’horaire que vous avez 
sélectionnés.
Les aléas de la circulation peuvent entraîner des retards. Merci d’en tenir compte pour 
choisir votre horaire si vous empruntez par la suite une correspondance.

CALENDRIER :

Jours fériés Lundi 14 juillet, vendredi 15 août.

Jours de circulation Lundi à vendredi
Affichage sur l’autocar 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 033 035 037 039 041 043 045 047
RENNES** Gare routière  m     6:20 7:25 8:00 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:00 14:00 15:00 16:05 16:25 16:45 17:15 17:45 18:00 18:20 18:45 19:30 20:15
CESSON-SÉVIGNÉ** Viasilva     m  6:35 7:40 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:16 14:16 15:16 16:23 16:43 17:01 17:33 18:01 18:16 18:36 19:00 19:45 20:30

Village des Collectivités 6:40 7:45 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:21 14:21 15:21 16:28 16:48 17:06 17:38 18:06 18:21 18:41 19:05 19:50 20:35
LIFFRÉ L’Ariançon  | 6:55 | 8:05 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Maurice Ravel  | 6:56 | 8:06 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Mairie | 6:57 | 8:07 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Le Parc des Étangs  | 6:58 | 8:08 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Sévailles  | | 7:59 | | 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 | 14:35 | 16:42 17:02 | 17:52 | 18:35 18:55 | 20:04 20:49

GOSNÉ Rue Nationale  | 7:03 8:03 8:13 | 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 | 14:39 | 16:46 17:06 | 16:57 17:56 | 18:39 18:59 | 20:08 20:53
MEZIÈRES-SUR-COUESNON Centre | | | | | | | | | | | | | | | | 17:06 | | | | | | |
ST-AUBIN-DU-CORMIER La Lisenderie | 7:05 8:05 8:15 | 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 | 14:41 | 16:48 17:08 | 17:58 | 18:41 19:01 | 20:10 20:55

La Chaîne  6:59 | | | 8:40 | | | | | 13:40 | 15:40 | | 17:25 | 18:25 | | 19:24 | |
Paillotte | 7:08 8:08 8:18 | 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 | 14:44 | 16:51 17:11 | 18:01 | 18:44 19:04 | 20:13 20:58

RIVES-DU-COUESNON St-Jean La Juellerie | 7:11 8:10 8:21 | 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 | 14:46 | 16:53 17:13 | 18:03 | 18:46 19:06 | 20:15 21:00
St-Jean Centre | 7:13 8:12 8:23 | 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 | 14:48 | 16:55 17:15 | 18:05 | 18:48 19:08 | 20:17 21:02
St-Marc Le Patis Buret | 7:15 8:14 8:25 | 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 | 14:50 | 16:57 17:17 | 18:07 | 18:50 19:10 | 20:19 21:04

LA CHAPELLE-ST-AUBERT La Chaîne | 7:17 8:16 8:27 | 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 | 14:52 | 16:59 17:19 | 18:09 | 18:52 19:12 | 20:21 21:06
La Salorge | 7:19 8:18 8:29 | 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 | 14:54 | 17:01 17:21 | 18:11 | 18:54 19:14 | 20:23 21:08

ROMAGNÉ Bas du Bourg | 7:21 | 8:31 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Centre | 7:22 8:21 8:32 | 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 | 14:57 | 17:04 17:24 | 18:14 | 18:57 19:17 | 20:26 21:11
Bonne Fontaine | 7:23 | 8:33 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Sainte-Anne | 7:25 8:25 8:35 | 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 | 15:01 | 17:08 17:28 | 18:18 | 19:01 19:21 | 20:30 21:15
Les Estuaires  7:10 | | | 8:51 | | | | | 13:51 | 15:51 | | 17:36 | 18:36 | | 19:35 | |

LECOUSSE* Parc 7:16 7:27 8:27 8:37 8:57 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:57 15:03 15:57 17:10 17:30 17:42 18:20 18:42 19:03 19:23 19:41 20:32 21:17
FOUGÈRES* Château 7:18 7:29 8:29 8:39 8:59 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:59 15:05 15:59 17:12 17:32 17:44 18:22 18:44 19:05 19:25 19:43 20:34 21:19

Jean Jaurès 7:21 7:32 8:32 8:42 9:02 9:39 10:39 11:39 12:38 13:38 14:02 15:10 16:04 17:17 17:37 17:49 18:27 18:48 19:08 19:28 19:46 20:37 21:22
Gare routière  7:24 7:35 8:35 8:45 9:05 9:43 10:43 11:43 12:41 13:41 14:05 15:15 16:09 17:22 17:42 17:54 18:32 18:52 19:11 19:31 19:49 20:40 21:25

Horaires valables du 
05 juillet au 31 août 2025
sous réserve de modifications

RENNES |
FOUGÈRES

Lundi à vendredi

LIGNE

590



RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

PARTICULARITÉS :
* Les descentes du car à l’intérieur de Fougères  Agglomération ne sont pas autorisées et 
relèvent du réseau urbain SURF.
** Les montées dans le car à l’intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisées et 
relèvent du réseau urbain STAR.

m   Correspondance métro.
 Correspondance le vélo STAR.
 Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite 

d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points 
d’arrêt, il vous est recommandé de réserver auprès de la Centrale d’appels BreizhGo au 
02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 12 h et le vendredi 
avant 12 h pour un trajet le lundi). 

 

COMMENT BIEN LIRE SA FICHE HORAIRE ?
La fiche horaire est organisée en présentant l’origine du trajet en haut de la fiche horaire et la 
destination en bas.
Les départs sont classés de la gauche vers la droite.
Vérifier les jours et la période de circulation de l’horaire choisi.
Vérifier s’il y a une ou des particularités sur le jour et/ou l’horaire que vous avez sélectionnés.
Les aléas de la circulation peuvent entraîner des retards. Merci d’en tenir compte pour choisir 
votre horaire si vous empruntez par la suite une correspondance.

CALENDRIER :

Jours fériés Lundi 14 juillet, vendredi 15 août.

Jours de circulation Samedi Dimanche Dimanche et fériés Dimanche Dimanche et fériés Dimanche

Affichage sur l’autocar 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 262 264 266 268 270 272 274 276
FOUGÈRES* Gare routière   6:14 6:44 7:44 8:14 9:13 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 9:06 10:11 13:05 14:11 16:15 17:05 18:05 19:05

Place Carnot 6:17 6:47 7:47 8:17 9:16 10:13 12:13 13:13 14:13 15:14 16:13 17:13 18:13 19:13 9:10 10:15 13:09 14:15 16:19 17:09 18:09 19:09
Château 6:20 6:50 7:50 8:20 9:19 10:16 12:16 13:16 14:16 15:17 16:16 17:16 18:16 19:16 9:13 10:18 13:12 14:18 16:22 17:12 18:12 19:12

LÉCOUSSE* Parc 6:22 6:52 7:52 8:22 9:21 10:18 12:18 13:18 14:18 15:19 16:18 17:18 18:18 19:18 9:15 10:20 13:14 14:20 16:24 17:14 18:14 19:14
ROMAGNÉ Les Estuaires  6:28 | | | | | | | | 15:26 | | | | | 10:27 | 14:27 | | | |

Sainte-Anne | 6:54 7:54 8:24 9:23 10:21 12:21 13:21 14:21 | 16:21 17:21 18:21 19:21 9:17 | 13:17 | 16:27 17:17 18:17 19:17
Bonne Fontaine | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Centre | 6:58 7:58 8:28 9:27 10:25 12:25 13:25 14:25 | 16:25 17:25 18:25 19:25 9:21 | 13:21 | 16:31 17:21 18:21 19:21
Bas du Bourg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

LA CHAPELLE-ST-AUBERT La Salorge | 7:01 8:01 8:31 9:30 10:28 12:28 13:28 14:28 | 16:28 17:28 18:28 19:28 9:24 | 13:24 | 16:34 17:24 18:24 19:24
La Chaîne | 7:03 8:03 8:33 9:32 10:30 12:30 13:30 14:30 | 16:30 17:30 18:30 19:30 9:26 | 13:26 | 16:36 17:26 18:26 19:26

RIVES-DU-COUESNON St-Marc Le Patis Buret | 7:05 8:05 8:35 9:34 10:32 12:32 13:32 14:32 | 16:32 17:32 18:32 19:32 9:28 | 13:28 | 16:38 17:28 18:28 19:28
St-Jean Centre | 7:07 8:07 8:37 9:36 10:34 12:34 13:34 14:34 | 16:34 17:34 18:34 19:34 9:30 | 13:30 | 16:40 17:30 18:30 19:30
St-Jean La Juellerie | 7:09 8:09 8:39 9:38 10:36 12:36 13:36 14:36 | 16:36 17:36 18:36 19:36 9:32 | 13:32 | 16:42 17:32 18:32 19:32

MEZIÈRES-SUR-COUESNON Centre | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
ST-AUBIN-DU-CORMIER Paillotte | 7:11 8:11 8:41 9:40 10:39 12:39 13:39 14:39 | 16:39 17:39 18:39 19:39 9:34 | 13:34 | 16:44 17:34 18:34 19:34

La Chaîne  6:39 | | | | | | | | 15:38 | | | | | 10:39 | 14:39 | | | |
La Lisenderie | 7:14 8:14 8:44 9:43 10:43 12:43 13:43 14:43 | 16:43 17:43 18:43 19:43 9:37 | 13:37 | 16:47 17:37 18:37 19:37

GOSNÉ Rue Nationale   | 7:16 8:16 8:46 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 | 16:45 17:45 18:45 19:45 9:39 | 13:39 | 16:49 17:39 18:39 19:39
LIFFRÉ Sévailles   | 7:20 8:20 8:50 9:49 10:49 12:49 13:49 14:49 | 16:49 17:49 18:49 19:49 9:43 | 13:43 | 16:53 17:43 18:43 19:43

Le Parc des Étangs   | | | | | | | | | | | | | | 9:44 | 13:44 | 16:54 17:44 18:44 19:44
Mairie | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Maurice Ravel   | | | | | | | | | | | | | | 9:48 | 13:48 | 16:58 17:48 18:48 19:48
L’Ariançon   | | | | | | | | | | | | | | 9:50 | 13:50 | 17:00 17:50 18:50 19:50

CESSON-SÉVIGNÉ** Village des Collectivités | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Viasilva   m  6:59 7:34 8:34 9:04 10:03 11:03 13:03 14:03 15:03 15:58 17:03 18:03 19:03 20:03 10:04 10:59 14:04 14:59 17:14 18:04 19:04 20:04

RENNES** Gare routière    m  7:15 7:50 8:50 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:15 17:20 18:20 19:20 20:20 10:20 11:15 14:20 15:15 17:30 18:20 19:20 20:20

Horaires valables du 
05 juillet au 31 août 2025
sous réserve de modifications

FOUGÈRES |  
RENNES

le samedi, le dimanche et les jours fériés

LIGNE

590



RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

PARTICULARITÉS :
* Les montées  du car à l’intérieur de Fougères  Agglomération ne sont pas autorisées et 
relèvent du réseau urbain SURF.
** Les descentes dans le car à l’intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisées et 
relèvent du réseau urbain STAR.

m   Correspondance métro.
 Correspondance le vélo STAR.
 Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite 

d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points 
d’arrêt, il vous est recommandé de réserver auprès de la Centrale d’appels BreizhGo au 
02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 12 h et le vendredi 
avant 12 h pour un trajet le lundi). 

 

COMMENT BIEN LIRE SA FICHE HORAIRE ?
La fiche horaire est organisée en présentant l’origine du trajet en haut de la fiche horaire et 
la destination en bas.
Les départs sont classés de la gauche vers la droite.
Vérifier les jours et la période de circulation de l’horaire choisi.
Vérifier s’il y a une ou des particularités sur le jour et/ou l’horaire que vous avez 
sélectionnés.
Les aléas de la circulation peuvent entraîner des retards. Merci d’en tenir compte pour 
choisir votre horaire si vous empruntez par la suite une correspondance.

CALENDRIER :

Jours fériés Lundi 14 juillet, vendredi 15 août.

Jours de circulation Samedi Dimanche Dimanche 
et fériés Dimanche Dimanche 

et fériés Dimanche Dimanche
 et fériés

Affichage sur l’autocar 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 261 263 265 267 269 271 273 275
RENNES** Gare routière  m     7:25 8:40 9:40 10:40 11:45 12:35 13:40 14:40 15:40 16:40 18:00 18:40 19:40 20:45 10:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:35 19:40
CESSON-SÉVIGNÉ** Viasilva     m  7:41 8:56 9:56 10:56 12:01 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 18:16 18:56 19:56 21:01 10:56 12:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:51 19:56

Village des 
Collectivités

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

LIFFRÉ L’Ariançon  | | | | | | | | | | | | | | 11:10 | 14:10 16:10 | 18:10 19:05 20:10
Maurice Ravel  | | | | | | | | | | | | | | 11:12 | 14:12 16:12 | 18:12 19:07 20:12
Mairie | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Le Parc des Étangs  | | | | | | | | | | | | | | 11:16 | 14:16 16:16 | 18:16 19:11 20:16
Sévailles  7:53 9:09 10:09 11:09 | 13:04 14:09 15:09 16:09 17:09 18:29 19:09 20:09 | 11:17 | 14:17 16:17 | 18:17 19:12 20:17

GOSNÉ Rue Nationale  7:57 9:13 10:13 11:13 | 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 18:33 19:13 20:13 | 11:22 | 14:22 16:22 | 18:22 19:17 20:22
MEZIÈRES-SUR-COUESNON Centre | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
ST-AUBIN-DU-CORMIER La Lisenderie 7:59 9:15 10:15 11:15 | 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 18:35 19:15 20:15 | 11:24 | 14:24 16:24 | 18:24 19:19 20:24

La Chaîne  | | | | 12:21 | | | | | | | | 21:21 | 13:16 | | 17:16 | | |
Paillotte 8:02 9:18 10:18 11:18 | 13:13 14:18 15:18 16:18 17:18 18:38 19:18 20:18 | 11:27 | 14:27 16:27 | 18:27 19:22 20:27

RIVES-DU-COUESNON St-Jean La Juellerie 8:04 9:20 10:20 11:20 | 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20 18:40 19:20 20:20 | 11:29 | 14:29 16:29 | 18:29 19:24 20:29
St-Jean Centre 8:06 9:22 10:22 11:22 | 13:17 14:22 15:22 16:22 17:22 18:42 19:22 20:22 | 11:31 | 14:31 16:31 | 18:31 19:26 20:31
St-Marc Le Patis Buret 8:08 9:24 10:24 11:24 | 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24 18:44 19:24 20:24 | 11:33 | 14:33 16:33 | 18:33 19:28 20:33

LA CHAPELLE-ST-AUBERT La Chaîne 8:10 9:26 10:26 11:26 | 13:21 14:26 15:26 16:26 17:26 18:46 19:26 20:26 | 11:35 | 14:35 16:35 | 18:35 19:30 20:35
La Salorge 8:12 9:28 10:28 11:28 | 13:23 14:28 15:28 16:28 17:28 18:48 19:28 20:28 | 11:37 | 14:37 16:37 | 18:37 19:32 20:37

ROMAGNÉ Bas du Bourg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Centre 8:15 9:31 10:31 11:31 | 13:26 14:31 15:31 16:31 17:31 18:51 19:31 20:31 | 11:40 | 14:40 16:40 | 18:40 19:35 20:40
Bonne Fontaine | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Sainte-Anne 8:19 9:35 10:35 11:35 | 13:30 14:35 15:35 16:35 17:35 18:55 19:35 20:35 | 11:44 | 14:44 16:44 | 18:44 19:39 20:44
Les Estuaires  | | | | 12:32 | | | | | | | | 21:32 | 13:27 | | 17:27 | | |

LECOUSSE* Parc 8:21 9:38 10:38 11:38 12:37 13:33 14:38 15:38 16:38 17:38 18:58 19:38 20:38 21:37 11:46 13:32 14:46 16:46 17:32 18:46 19:41 20:46
FOUGÈRES* Château 8:23 9:40 10:40 11:40 12:39 13:35 14:40 15:40 16:40 17:40 19:00 19:40 20:40 21:39 11:48 13:34 14:48 16:48 17:34 18:48 19:43 20:48

Jean Jaurès 8:25 9:44 10:44 11:44 12:43 13:39 14:44 15:44 16:44 17:44 19:04 19:44 20:44 21:42 11:51 13:37 14:51 16:51 17:37 18:51 19:45 20:50
Gare routière  8:29 9:48 10:48 11:48 12:47 13:43 14:48 15:48 16:48 17:48 19:08 19:48 20:48 21:45 11:54 13:40 14:55 16:55 17:40 18:55 19:47 20:52

Horaires valables du 
05 juillet au 31 août 2025
sous réserve de modifications

RENNES |
FOUGÈRES

le samedi, le dimanche et les jours fériés

LIGNE

590


